
 

 

UCHWAŁA NR LI/428/23 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie "Regulaminu wykonywania i finansowania programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Powidz w 2023 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz 403 ust. 4,5,6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) oraz uchwały nr IX/71/19 

Rady Gminy Powidz z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie uznania Aktualizacji Programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Słupeckiego jako równoważnego gminnemu programowi 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla gminy Powidz, Rada Gminy Powidz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/420/23 Rady Gminy Powidz z dnia 11 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2023 r. poz. 8254) stanowiący Regulamin wykonywania i finansowania programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Powidz w 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie: „Warunkiem finasowania zadania jest złożenie 

wniosku w terminie do 6.11.2023 r.”; 

2) § 15 otrzymuje następujące brzmienie: „Termin zakończenia Zadania ustala się na dzień 15.11.2023 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

(-) Filip Muszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 9253


		2023-10-20T11:43:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




